
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ за месеците 01-12. 2011 година 
 

ОСНОВЕН СУД 
КРУШЕВО 

Нерешени 
предмети на 
почеток на 
годината 

Новопримени 
 предмети 

Вкупно 
предмети 
 во работа 

Вкупно 
решени 

предмети 
Нерешени 
предмети 

Истраги – основна надлежност 1 4 5 4 1 
Истражни дејствија – О.И.Д.  12 12 10 2 

Основна надлежност 5 29 34 28 6 
Разни кривични дејствија  6 6 5 1 
Замолници 1  1 1  
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Кривичен совет - 
Претседател 4 10 14 11 3 

Кривични малолетни      
Вкупно 11 61 72 59 13 

Прекршочни предмети 27 454 481 444 37 

Извршни кривични парични казни 32 18 50 8 42 
Извршни прекршочни парични казни 211 588 799 556 243 
К.У.И.К.П. Затворски предмети 31 2 33 16 17 
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Вкупно извршни предмети 274 608 882 580 302 

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 312 1123 1435 1083 352 
Спорови од мала вредност 27 112 139 132 7 
Имотни спорови – основна надлежност 19 40 59 42 17 
Семејни спорови 1 10 11 10 1 
Работни спорови 41 56 97 86 11 
Трговски спорови      
Платни налози  432 432 432  
Платни налози по приговор 7 13 20 14 6 
Стечај      

Вкупно 95 663 758 716 42 
Извршни предмети                                 2470  2470 1197 1273 

П.П.Н.И.  10 10 10  
Разни граѓански предмети “Р“ 1 38 39 39  
ЗАВ - С  3 3 3  
ЗАВ – Х Апостили  215 215 215  
ЗАВ НД  9 9 9  
Замолници  3 3 3  
Оставина 63 113 176 112 64 
Физичка делба 2 4 6 1 5 
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Останати ВПП предмети 5 5 10 7 3 
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Вкупно 71 400 471 399 72 

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 2636 1063 3699 2312 1387 

Административна работа на судот  239 239 239  

СЕ ВКУПНО 2948 2425 5373 3634 
 1739 



 


